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TUIK - 2018-2020 / Tim cc- Ocak-Temmuz
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Tuik Verileri - 2020 Ocak-Temmuz
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TUIK - 2018-2020 / 50cc&Elkt. Hari¢ -Ocak-Temmuz

Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Toplam Jan-Jul

2017 4.999  6.120 10.562 12.833 16.637 15.170 20.998 15.676 14.504 12.140 8.084 6.264 143.977 87.309
2018 5764 6252 11.629 15.133 16.389 13.289 16.159 11.830 10.186 7.830 5.418 3.966 123.845 84.615
2019 5117  6.436 11.177 10.581 14.447 12729 13.255 9.498 10.414 8.653 6.973 5332 114.612 73.742
2020 4.840 5947 8.699 7.876 12.691 18.413 19.325 0 0 0 0 0 77.791 77.791

|Toplqm 20.720 24.755 42.057 46.423 60.164 59.601 69.737 37.004 35.104 28.623 20.475 15.562 316.248 323.457

Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | Jul | Aug | Sep | Oct | Nov | Dec Toplam
2018 15.3% 22% 102% 179% -1.5% -12,4% -23,0% -24,5% -298% -35,5% -33,0% -36,7% -14,0%
2019 -11,2% 29% -39% -30,1% -11.8% -42% -18,0% -19.7% 22% 10,5% 28,7% 34,4% -7.5%
2020 -5.4%  -7,6% -222% -25,6% -122% 44,7% 458% 5,5%

Tuik Verileri - 2020 Ocak-Temmuz

TUIK - 2018-2020 / 0-50cc - Ocak-Temmuz

Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Toplam | Jan-Jul
2017 4] 82 224 415 658 860 950 1.224 1.480 1.183 709 587 8.413 3.230
2018 743 1.159 2.474  3.459 3.396 3.253 4.006 3.005 2.549 1.561 967 658  27.230 18.490
2019 635 1.080 2.378 2755 4399 4938 4708 2994 3.434 2716 2.072 1.610  33.719 20.893
2020 1.205 1.885 3.037  3.291 6.457 10.173 10.493 0 0 0 0 0  36.541 36.541

|Toplam 2.624 4.206 8.113  9.920 14910 19.224 20.157 7.223 7.463 5460 3.748 2.855  97.490 79.154

Jan | Feb | Mar | Apr | May | Jun | Jul | Aug | Sep | Oct | Nov | Dec Toplam
2018 1712,2% 1313,4% 1004,5% 733,5% 4161% 2783% 321,7% 1455% 722% 320% 364% 121% 223,7%
2019 -14,5% -6,8% -3.9% -20,4% 29.5% 51.8% 17.5% -04% 347% 740% 1143% 144,7% 23,8%
2020 89.8% 74,5% 27.7% 19.5%  46,8% 106,0% 122,9% 74,9%

Tuik Verileri - 2020 Ocak-Temmuz



2020 Haziran TUIK Verileri

Trafige kaydi yapilan Motosiklet sayisi
gecen yilin Temmuz ayina gore % 65
oraninda artti. 2020 Temmuz ayr Tuik
verilerine  goére  motosiklet  tescil
adetleri, bir 6nceki yilin Ocak-Temmuz
ayma gore yizde 20 oraninda artti.
2020 yill Temmuz ayinda 31.059 adet
tescil yapilirken 2019 Temmuz ayinda
ise 18.822 adet tescil yapild.

Yillik olarak ocak-Temmuz aylarinda
ise satislar %20 oraninda artti.

Al

motasikleGQu:‘!;’sr'Edngi
2005-2020 Tuik Verileri - Tum cc - (2020 Ocak-Temmuz)
2005 [ 2006 [ 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | *2020
202,5K 3732K 18664K 187,8K 137,0K 1355K 199,0K 1787K 1855K 180,0K 1651K 139,0K 1384K 1570K 1546K 117,8K 170,0K

2005 - 2020 - Tuik Verileri
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Tuik Verileri - 2020 Ocok-Temmuz
#2020 Tahmin

2020 yil Haziran Doneminde motosiklet tescil adetleri gecen yilin Temmuz ayina gore ise % 65 oraninda artti

2020 Ocak-Temmuz aylarinda ise toplam %20 oraninda artti.



Al

L , MOTED
2005-2020 Tuik Verileri - (2020 Ocak-Temmuz) 50cc & Elk. Hari¢ otosiietndustasdemest

202,5K 3732K 186,6K 1878K 1370K 1355K 199.0K 1787K 1855K 180,0K 1634K 1402K 1440K 1238K 114,6K 778K 1050K

2015 - 2020 - Tuik Verileri
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Tuik Verileri - 2020 Ocak-Temmuz
2015-2020 Arasi 50cc & Elk.Harig
**2020 Tahmin

2020 yili Temmuz Déneminde motosiklet tescil adetleri gecen yilin Temmuz ayina gore ise %65 oraninda artti
2020 Ocak-Temmuz aylarinda ise toplam %20 oraninda artti.



2018 - 2020 - cc / Ocak-Temmuz C)ﬂ.'

2018-2020 / 0-250cc-251 cc iistii-Ocak-Temmuz

e e MOTED

motasiklet endustrisi dernegi

0-250cc 76.841  70.179 95.493 36 100000 :
251cc Ustii 4.852  3.629  4.088 13 80000 /
|Toplam | 81.693 | 73.808 | 99.581 | | o
40000
20000
26 | 209 | 2 ,
2ms 2m9 2020
0-500cc 78390  71.113 96.613 36 __
501cc Ustil 3.303  2.495 2.968 10 —250cc e 251cc st
|Toplam | 81.693 | 73.808 | 99.581 | |
2018-2020/0-500cc-501cc Ustii (Ocak-Temmuz) 2018-2020 Genel cc - Ocak-Temmuz
216 | 209 | 2020 -
100000 35000
0-650cc 78.668  71.321 96.866 36 / g
L 20000 . : 25000
651cc Usti 3.025  2.487 2.715 9 — 25000
|Toplam | 81.693 | 73.808 | 99.581 | | I 15000
10000
20000 5000

m m m 0 2018 2019 2020 ’ & & & ¢ N

0-50cc 18.490 20.893 36.541 75 e P F P E o
51-100cc 17.840 9.969 14.039 41

101-125cc 22.271  21.641 25.728 19 B 405576 E e i B anliskil s DrakiTemmuz 018 019 2020
126-250cc 18.240 17.676 19.185 9 10000

251-500cc 1549 934 1.120 20 100000

501-750cc 1.469  1.009 1.035 3 80000 : : L —

751cc Usti 1.834 1.686  1.933 15 60000

ATV 24 4 8 100 o0

Diger 21.412 20.828 14.751 -29 o

Elektrik 3529 3.539  3.472 2 — -— .

—()-G50cc = 65 1cc Ustii
Toplam | 106.658 | 98.179 [117.812|



Al

2018 - 2020 - cc / Ocak-Temmuz MOTED
motasiklet enddstrisi dernegi
2018-2020 ¢cc Dagilimi - Ocak-Temmuz - CC Detay
cc Kategori
cc Kategori 1§ 2018 { 2019 {2020 2019 vs 20 oo
MC 0-50cc 7.475 8.499 11.040 30 0
MC51-100cc  15.240 8.394 9.768 16 o
MC101-125cc  5.315 3.807 4.672 23 g:
MC 126-250cc 12930 10.420 8.754 -16 %
30%
MC251-500cc 485 213 424 99 20%
MC501-750cc  1.350 937 923 -1 i
MC751cc Ustt 1.833 1.662 1.827 10 s & & & & & ® & &
',N,'f?f?,‘\’ §>w"9h@ﬁ°§)°0‘~(—‘
SC0-50cc  11.015 12.394 25501 106 & é\&”&&“’@b&“@g@&@" Q«@?" 7 S S 8 &
SC51-100cc  2.600 1.575 1.295 -18 ¥ °
w2018 w2019 w2020
SC101-125cc  16.956 17.834 19.463 9
SC126-250cc  5.304 7.254 6.676 -8
SC251-500cc  1.064 721 374 -48
$C501-750cc 119 71 57 -20 2018-2020 MC&SC - Ocak-Temmuz
SC751cc Usty 1 24 6 -75 100% =
Other 21.412 20.828 23.550 13 e sc 37.059 39.873 53.372 34
Iy 55 ‘ . o 60% - MC 44.628  33.932 37.411 10
40%
ELEKTRIK 3.529 3.539 3.472 2 83 Toplam | &1.687 | 73.805 | 90.783 |

20%

WW o Tuik Verileri - 2020 Ocak-Temmuz

2013 2019 2020




o
Temmuz ayinda 138.883 adet tasitin trafige kaydi yapildi

motasiklet endustrisi dernegi

Temmuz ayinda trafige kaydi yapilan tasitlarin %59,8'ini otomobil, %22,4'Gni motosiklet, %11,7'sini kamyonet, %3,3'UnU traktor,
%1,4'Un0 kamyon, %0,6'sini minibUs, %0, 5'ini otobus ve %0,3'0nU 6zel amacli tasitlar olusturdu.

Trafige kayith ara¢ sayisi Haziran ayi sonu itibariyla 23 653 515 oldu

Temmuz ayi sonu itibariyla trafige kayitl tasitlarin %s54,1'ini otomobil, %16,3'Un0 kamyonet, %14, 5'ini motosiklet, %8,2'sini traktor,
%3,6'sini kamyon, %2,1'ini minibus, %0,9'unu otobUs ve %0,3'UnU 6zel amagh tasitlar olusturdu.

2020 yih Temmuz ayi sonu itibari ile Motorlu Kara Tagit sayisi

yil Toplam m

2020 23653515 12797195 495017 213330 3863570 850929 3434153 67 310 1932011
TUIK, Motorlu Kara Tasttlar, Temmuz 2020

Trafige kaydi yapilan tasit sayisi bir onceki aya gore % 82,6 artti

Temmuz ayinda trafige kaydi yapilan tasit sayisi bir onceki aya gore 6zel amach tasitlarda %250,4, otomobilde %165,0, kamyonette
%3103,1, kamyonda %86, 0, otobuste %69,7, minibUste %53,1, motosiklette %s,3 artarken, traktérde %a10,2 azald.

Trafige kaydi yapilan tasit sayisi gecen yilin ayni ayina gore % 105, 4 artti

Temmuz ayinda gegen yilin ayni ayina gore trafige kaydi yapilan tasit sayisi 6zel amach tasitlarda %545,7, otobiste %205,2, minibUste
%a171,7, kamyonette %168,1, otomobilde %116,0, traktorde %79,7, kamyonda %72,4 ve motosiklette %65,0 artti.



Al

motaosiklet endistrisi dernegi

Ocak-Temmuz doneminde 526 bin 939 adet tasitin trafige kaydi yapildi

Ocak-Temmuz doneminde bir dnceki yilin ayni donemine gore trafige kaydi yapilan tasit sayisi %38, 4 artarak 526 bin 939 adet olurken,
trafikten kaydi silinen tasit sayisi %81,6 azalarak 28 bin 373 adet oldu. Boylece Ocak-Temmuz déneminde trafikteki toplam tasit sayisinda
498 bin 566 adet artis gerceklesti.

Trafige kayd lan tagit (2020 Ocak-T . .
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2018 - 2020 - cc / Ocak-Temmuz

0-250cc
251cc Ustii
|Top|am

0-500cc
501cc Ustii
|Top|am

0-650cc
651cc Ustii
|Top|am

0-50cc
51-100cc
101-125cc
126-250cc
251-500cc
501-750cc
751cc Usti
ATV

Diger
Elektrik

Toplam

76.841  70.179 95.493
4852  3.429 4088
| 81.693 | 73.808 | 99.581 |

78.390  71.113 96.613
3303 2495 2968
| 81.693 | 73.808 | 99.581 |

78.668  71.321 96.866
3.025 2487 2715
| 81.693 | 73.808 | 99.581 |

18.490  20.893 36.541
17.840  9.969 14.039
22271 21.641 25.728
18.240 17.676 19.185
1.549 934 1.120
1.469 1.009 1.035
1.834 1.686  1.933
24 4 8
21.412 20.828 14.751
3.529  3.539  3.472

| 106.658 | 98.179 [117.812|
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CC Bazda motosikletlerin trafik tescil adetleri il
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2018 - 2020 - cc / Ocak-Temmuz

MC 0-50cc
MC 51-100cc
MC 101-125cc
MC 126-250cc

MC 251-500cc
MC 501-750cc
MC 751cc Ustd
SCO0-50cc
SC51-100cc

SC101-125¢cc
SC 126-250cc
SC251-500cc
SC501-750cc
SC751cc Usty

Other
ATV
ELEKTRIK

2018 | 2019 | 2020 2019 vs 20

7.475 8.499 11.040
15.240 8.394 9.768
5315 3.807 4.672
12.930 10.420 8.754

485 213 424

1.350 937 923

1.833 1.662 1.827
11.015 12.394 25.501
2.600 1.575 1.295

16.956 17.834 19.463

5304 7.254 6.676
1.064 721 374

119 71 57

1 24 6
21.412 20.828 23.550

30 7 7

3.529 3.539 3.472

CC Bazda motosikletlerin trafik tescil adetleri

30

16
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-16

99
-1
10
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-18

Al
MOTED

motasiklet enddstrisi dernegi

2018-2020 cc Dagilimi - Ocak-Temmuz - CC Detay
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|Toplam | 81.687 | 73.805 | 90.783 | | 0%
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Motosiklet Trafik Tescil Adetlerinin yerli ve ithal olarak dagilmi Trafik Tescil Adetlerinin Moted ve Diger araclar olarak dagilimi ¢

MOTED

motosiklet endistrisi dernegi

2020 yili Ocak-Temmuz aylarinda trafige tescil edilen motosiklet sayisi;

TUIK 2018-2020 / ithal-Yerli / Ocak-Temmuz

2020 yil Ocak-Temmuz aylarinda trafige tescil edilen arag sayis;

TUIK 2018-2020 / Moted-Diger / Ocak-Temmuz

thal 33339 31% 36999  38%  41.598 353% 4.599 124% Diger 41.723 39%  35.354  36% 52.474  44,5% 17.120 48,4%
Yerli 52.156 49% 41.345 42% 53.278 452% 11.933 28,9% Moted 43.772 41% 42.990 44% 42301 359% @ -689 -1,6%
Other 21.163 20% 19.835 20% 22936 19.5% 3.101  15,6%

17.81

Tuik Verileri - 2020 Ocak-Temmuz

2018-2020 ithal-Yerli / Ocak-Temmuz

2018 2019 2020

@ithal @Yerli w Other

Other 21.163 20% 19.835 20% 23.037 19.6% 3.202 16,1%

Tuik Verileri - 2020 Ocak-Temmuz

2018-2020 Moted-Diger / Ocak-Temmuz
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2020 y1li Ocak-Temmuz doneminde motosiklet tescil adetlerinin %53'U on bes ilde gerceklesti

. fporer o wurus ] 2018 | 2019 | 2020 [

MUGLA EGE

KiLis GUNEY DOGU A
MANISA EGE

BURDUR AKDENIZ
AYDIN EGE

ANTALYA  AKDENiz

CANAKKALE MARMARA

KARAMAN iC ANADOLU
BALIKESIR  MARMARA
HATAY AKDENIZ
ISPARTA AKDENIZ
ICEL AKDENIZ
KIRKLARELI MARMARA
EDIRNE MARMARA
ISTANBUL istanbul
TOPLAM

ist. 47.sirada

G.TOPLAM

ILK 15iL %

Tuik Verileri - 2020 Ocak-Temmuz
Siralama Nufusa gore %

983.142
142.490
1.440.611
270.796
1.110.972
2.511.700
542.157
253.279
1.228.620
1.628.894
444.914
1.840.425
361.836
413.903
156.519.267

28.693.006

83.154.997

35

165.761
23.565
183.376
34.264
133.856
291.804
61.309
25.706
119.688
156.648
40.199
150.500
27.576
29.304
340.227

1.783.783 57.115

5.566 5.491
579 592
4.575 3.562
685 559
4.717 3.958
7.947 8.187
2132 1.690
563 388
4.175 3.625
4151 2.779
987  1.444
3.499  2.796
980  1.069
769 671
15.790

5.269
654
4.644
759
5.029
7.811
2.278
470
4.073
3.682
1.415
3.624
1.232
938

17.424 20.698
54.235 62.576

3.361.339 #iHiHH 98.179 it

53

54 55

53

16,9
16,5
12,7
12,7
12,0
11,6
11,3
10,1
9.7
9,6
9.0
8.2
7.6
7.1
2,2

4,0

18,0
16,0
14,0
12,0
10,0
8,0
6,0
4,0
2,0
0,0

Al
MOTED

motasiklet enddstrisi dernegi

Tiirkiye'de Nufusa Gdre Motosiklet Kullanim Oranlan - %

169 165
101 g5
I I I I I Y

12,7 12,7



Al
MOTED

motasiklet endustrisi dernegi

2020 Ocak-Temmuz aylarinda 561 375 adet tasitin devri yapildi

Haziran ayinda devri(1) yapilan tasitlarin %68,0'ni otomobil, %16,1'ini kamyonet, %7,8'ini motosiklet, %3,3'Unu traktor, %2,6'sin
kamyon, %z1,7'sini minibUs, %0,4'UnU otobUs ve %o0,1'ini 6zel amacl tasitlar olusturdu.

DEVRIYAPILAN ARACLAR, 2010-2020*/ YIL DEVRI YAPILAN ARACLAR, 2017-2020 MARKA
@J1"\9]. =\ JV @) YV - J 1

ML rorLaM T MintsOs oTosUs T, T MOTOSIKLETT, acul TRAKTOR  [Niarka W zoazl zoadll zosgl +zo30|
2010 3925620 2631721 108509 46640 658108 140080 M 173 301 2903 164358 HONDA 82.229 86.048 91.812 62.881
2011 4859348 3281721 132191 59845 802754 167432 _27 311 1950 186 144 YAMAHA 56_859 59_853 66.046 49.095
2012 4719 295 3152 010 124 469 60785 794881 163000 - 878 1935 175337 DiGER 47 316 48 426 46 907 35 796
2013 5073592 3393436 131298 62194 852283 169590 INNNNZ6S 674 2701 192 416 ’ ) ) ’
2014 5610420 3857061 139 094 53392 916015 168591 _ 241 3595 195 431 MONDIAL 45.232 46'019 45'082 31.319
2015 6360155 4396 961 150129 54758 1033050 175182 _20 4856 234 699 KUBA 28.899 36.130 37-531 27.267
2016 6728894 4727073 143178 53245 1073987 166786 NGNS 5273 226799 YUKI 5.865 2.646 9.253 7.253
2017 7 457 918 5190158 164 497 60 210 1227328 193800 —5 6616 252 664 KANUNI 15.406 13.233 10.809 6.964
2018 7732728 5443487 162436 48193 1255538 187807 NNNNEGHGEE, 8373 243240
2019 8674987 6227461 178474 52908 1386840 172 927 NS OA522 8665 250190 RKS 2.469 3.717 6.097 6.251
2020*% 5423192 3850464 102301 25233 877157 119618 [HIESS 851 5886 158682 SYM 6.750 7.829 8.153 5.485
Tuik, 2020 Ocak-Temmuz - Devirler ARORA 4171 5.428 6.659 5.234

TOPLAM 295.196 314.329 328.349 237.545

DEVRI YAPILAN ARACLAR, 2017-2020 MARKA

G. Toplam : 362.645 383.654 397.522 283.851

350.000 ilk 10 marka % 81 82 83 84
300.000 . .
E250.000 Tuik, 2020 Ocak-Temmuz- Devirler
2200.000
150.000
100.000
50.000




Al

2020 Ocak-Temmuz aylarinda 224.380 adet Motosikletin devri yapildi

I_ . 201' 201! 201! *202’

motasiklet endustrisi dernegi

ISTANBUL 67.657 70.676 79.948 54.117

ANTALYA 32.271 35.627 36.379 25.567

iZMIR 27.980 30.048 30.809 21.427

MUGLA 18.079 19.041 20.189 13.306 )

HATAY 16.992 18.267 16.4,87 12.129 DEVRI YAPILAN ARAGCLAR, 2017-2020 MARKA

BURSA 14.340 15.062 16.057 12.048 300.000

ADANA 13.760 14.253 13.962 10.004 250.000

GAZIANTEF 13.493 14.299 14.285 9.968 200.000

ICEL 13.910 14.268 13.699 9.805 Bis0.000

ANKARA 9.486 10.454 11.858 9.221 100.000

MANISA 12.263 12.855 12.665 8.809 s50.000 =

AYDIN 10.176 11.061 11.244 8.007 0 E E E E E E E = E H E e =
i S A Y R T R YT S S o

R i mm w@ wr SEITELSE ISP

KONYA 5.865 5.892 5.699 3.908 @2017 w2018 w2019 = *2020

TOPLAM 271.418 287.710 300.023 210.244

G. Toplam : 362.645 383.654 397.522 283.851
ilk 15l % 75 75 75 74
Tuik, 2020 Ocak-Temmuz - Devirler
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Turkiye'de 100 kisiden 4 U motosiklet kullaniyor
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Yogunluguna Gore Motosiklet Tescil Sayisi

MOTED
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2019 Yilinda Tirkiye de Satilan Motosikletlerin Cografi bolge Dagilimi-Toplam 154.657 Adet
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MOTED

motasiklet endustrisi dernegi

. Bélge -ccil Suy- % I

EGE

AKDENiZ
MARMARA
istanbul

iC ANADOLU
GUNEY DOGU A
KARADENIZ
DOGU ANADOLU
TOPLAM

219.017 27
863.353 26
452.535 13
340.227 10
304.791 9
256.386 8
179.600 5
45.430 1
3.361.339

TOPLAM TESCIL ADETLERINE GORE % DAGILIM

AKDENIZ MARMARA Istanbul

BOLGELER

i¢ GUNEY KARADENIZ DOGU
ANADOIU DOGU A ANADOLU
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MOTED |R.O | 28.08.2020
Raporda belirtilen tom veriler TURKIYE ISTATISTIK KURUMU, Bilgi Dagitim Ve iletisim Daire Bagkanligin
yayinlamis oldugu bilgilerdir.

Motosiklet EndUstrisi Dernegi
Barboros mh. Morsimbul Sok.
Varyap Meridian Business | Blok No:1 /130 Atagehir/istanbul
Tel: 0 216 504 12 65
Faks: 0 216 504 12 66
e-mail: info@moted.org.tr
web : www.moted.org.tr



